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Olimp Supervision krople do oczu 10 ml
 

Cena: 24,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Krople do oczu

Opakowanie

10ml

Działanie

Wyrób medyczny Supervision to sterylny roztwór o fizjologicznym pH oparty na usieciowanym kwasie hialuronowym. Zawarty w
preparacie usieciowany kwas hialuronowy odpowiada za właściwości kropli - nawilżanie, regeneracja i przynoszenie ulgi suchym,
podrażnionym i zmęczonym oczom. Czynnik sieciujący działa synergistycznie, wzmacniając i przedłużając nawilżające działanie kwasu 
hialuronowego.

Wyrób medyczny Supervision pomaga łagodzić zmęczenie, zaczerwienienia i uczucie dyskomfortu oczu i bony śluzowej oka, wywołane
przez szkodliwe działanie czynników zewnętrznych (np. wiatr, woda morska, woda z basenu, zanieczyszczenia lub długotrwała
ekspozycja na światło słoneczne), jak również intensywny okres nauki, pracy, długotrwałe korzystanie z komputera czy prowadzenie
pojazdów. Wyrób medyczny Supervision wykazuje się wysokim stopniem nawilżenia i trwałością na powierzchni oka, promując wyższą
stabilność filmu łzowego, a także lepszą i szybszą naprawę oraz regenerację nabłonka rogówki. Smarujące, długotrwałe nawilżające
oraz naprawcze właściwości produktu zapewnia ulgę suchym, podrażnionym i zmęczonym oczom.

Wskazania

Krople Olimp Supervision wskazany jest jako środek wspomagający w zespole suchego oka oraz po zabiegach chirurgii refrakcyjnej.
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Sposób użycia

• Zalecane dawkowanie - 2 krople do oka chyba, że lekarz zaleci inaczej.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania okulistycznego. Produkt przeznaczony jest do stosowania przez jednego pacjenta.
Nie należy używać produktu, jeśli przy pierwszym otwarciu stwierdzi się, że buteleczka jest uszkodzona lub niecałkowicie zamknięta.
Podczas stosowania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni krawędzią dozownika buteleczki.

Podczas zakraplania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni kroplomierzem buteleczki. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu. W przypadku wystąpienia problemów podczas leczenia, należy przerwać
stosowanie i zasięgnąć porady lekarza. Po zużyciu preparatu należy właściwie zutylizować pojemnik.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze 2-30°C. W suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego działania promieni słonecznych.
Zawartość buteleczki należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Skład

Wodny roztwór usieciowanego hialuronianu sodu (w tym usieciowany hialuronian sodu 0,02%), sodu wodorofosforan dwunastowodny,
sodu fosforan jednozasadowy jednowodny, chlorek sodu, W.F.I..

Bez konserwantów.
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